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RENDI I DITËS 
i Takimit të VI‐të të Bordit të ZRRE‐së 

 27 maj, 2009 10:00h 
  
 

1. Kodi i matjes dhe Kodi i qasjes në tokë dhe ndërtesa, të NQ Termokos (Astrit Saraqini) 

2. Shqyrtimi  i  Kërkesave,  për  vazhdim  të  licencës  për  Furnizim/Tregti me  energji  elektrike,  të, 
ATEL‐Zvicër, GSA sh.p.k‐Shqipëri, dhe RUDNAP GROUP AD‐Serbi ( Afrim Ajvazi)  

3. Shqyrtimi i Kërkesës së KEK sh.a për miratimin e Kontratave për furnizim me energji elektrike. 
(Hysnije Rexhaj)  

4. Shqyrtimi i kërkesës së N.Q Gjakova për derogim (shtyrje te afatit) të disa Neneve të Licencave. 
(Hysnije Rexhaj)  

5. Njoftimi  i  Bordit me  qarkoren  buxhetore  2010/01,  dhe  përgatitjen  e  kërkesës  buxhetore  të 
ZRRE‐së për vitin 2010. (Ejup Hasolli) 

6. Procedura  e  Monitorimit  të  Pajtueshmërisë  për  Indikatorët  e  Performancës  Teknike  dhe 
Propozimi për Indikatorët Minimal të Performancës Teknike (Rifat Blakaj) 

7. Shqyrtimi i kërkesës për miratimin e ndryshimeve në:  

a) Rregullën për Kushtet e Përgjithshme të Furnizimit me Energji,  

b) Rregullën mbi Shkyçjen dhe Rikyçjen e Konsumatorëve në Sektorin e Energjisë,  

c) Rregullën mbi procedurën e Zgjidhjes së Kontesteve në Sektorin e Energjisë. (Petrit Pepaj) 

8. Shqyrtimi i ankesave të konsumatorëve. (Petrit Pepaj) 

9. Shqyrtimi i kërkesës për rekrutimin e një zyrtari për mbrojtjen e konsumatorëve. (Petrit Pepaj) 

10. Të tjera  


